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第20回都道府県対抗中学生大会埼玉県予選会【結果】

期 日 令和5年11月19日(日)、12月3日(日)

会 場 男子 さいたま市荒川総合運動公園 ソフトＦ面

女子 さいたま市荒川総合運動公園 ソフトＤ面・Ｆ面

試合制限時間 ９0分

【男子】 第１位； 熊谷ユース（熊谷市） 【埼玉県代表】

第２位； 秩父ユースソフトボールクラブ（秩父市）

【女子】 第１位； 埼玉レッドスティード （川口市） 【埼玉県代表】

第２位； Ｎｅｘｕｓ埼玉（白岡市）

第３位； ＪＡＷＳソフトボールクラブ（鶴ヶ島市）

第３位； オッキーズ（所沢市）

【女子】
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Ｊ Ａ Ｗ Ｓ ソ フ ト ボ ー ル ク ラ ブ

埼 玉 Ｒ ａ ｐ ｉ ｄ

埼 玉 レ ッ ド ス テ ィ ー ド

Ｎ ｅ ｘ ｕ ｓ 埼 玉

埼 玉 ウ ィ ン ズ

オ ッ キ ー ズ

埼 玉 Ｖ Ｉ Ｃ Ｔ Ｏ Ｒ Ｙ

熊 谷 ユ ー ス

秩 父 ユー スソ フト ボー ルク ラブ

鶴 ヶ 島 市

行 田 市

川 口 市

白 岡 市

寄 居 町

所 沢 市

草 加 市

熊 谷 市

秩 父 市

【男子】

チ ー ム 名

0

7

3

2

10

3

16

2
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